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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGJISE

Nr. 5)//0 Prot Tirané, mé L@, _U_, 2014

VENDIM Nr. 347, daté 15.10.2014

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
15.10.2014, pasi shqyrtoi “Raportin e Vézhgimit Arkeologjik pér projektin “Pusi i
Zhvillimit Az-1001 dhe Az-1002”, rrethi Kugové, subjekti “Sherwood Internacional
Petrolium”, i realizuar nga subjekti i licensuar K.A.E.XH.

VENDOSI:

I.  T& miratohet “Raporti i Vézhgimit Arkeologjik pér projektin “Pusi i Zhvillimit
Az-1001 dhe Az-10027, rrethi Kugové, subjekti “Sherwood Internacional
Petrolium”, i realizuar nga subjekti i licensuar K.A.E.XH., si dhe t& béhet
verifikimi n€ vénd i zonés ku kérkohet t& ndértohet.

II.  Té realizohet mbikqyrje arkeologjike gjaté zbatimit t& projektit nga specialistét
arkeologé t&€ Drejtorisé Rajonale t& Kulturs Berat, né bashképunim me
specialistét arkeologé t& Agjensisé s& Shérbimit Arkeologjik.

III. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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